
 

Uchwała Nr /   /2017 
Rady Miejskiej w Choroszczy  

 z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej prognozie finansowej Gminy Choroszcz 

na lata 2017- 2020  
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 za zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243  ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią prognozę finansową Gminy Choroszcz na lata 2017-2020 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały.  

§ 4. W paragrafie 6 Uchwały Nr XXII/212/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choroszcz  na lata 2017-2020 poprawia 

się błąd pisarski - jest: "Uchwała Nr XII/109/2016", powinno być: "Uchwała Nr XII/109/2015". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


